关于申报上海政法学院首届新生节活动项目的通知

关于申报上海政法学院首届新生节活动项目的通知

各团总支、学生会、学生社团：

   为使2013级新生更好地融入学校，发展自我，并向新生展示我校丰富多彩的校园文化。校团委将联合各团总支、校学生会、校社团联举办上海政法学院首届新生节。

   首届新生节将突破以往迎新活动传统模式，所有我校团学组织、学生社团均有资格进行项目活动申报，并根据最后的立项结果承办相关活动。立项单位除有权以上海政法学院新生节的名义组织举办立项活动外，主办方还将给予立项单位平台、资源及宣传工作支持。现将相关事项通知如下：

一、主办单位：  共青团上海政法学院委员会

                上海政法学院学生会

                上海政法学院学生社团联合会

活动时间：  9月5日（星期一） 至 10月11日（星期三）

新生节活动策划主导思想：
以“同铸起航路 共圆上政梦”（暂定）为主题，一是让新生充分感受我校的校园文化氛围及缤纷多彩的大学校园文化生活；二是通过新生节让新生尽快熟悉和融入大学生活，感受共青团给予的关爱和温暖。

新生节活动策划要求
1、整策划方案既要遵循安全第一的原则，不能有任何事故发生；也要体现出青春活力的要求。
2、整体策划方案要突出“共青团”、“新生”、“梦想”、“校园文化”四个要素。

五、申报板块：

1、缤纷校园板块。要求申报单位以此为契机，向新生展示上政繁荣的校园文化
2、梦想舞台板块。为新生创建一个释放梦想，发挥潜能，展示才能的舞台，使其积极地参与和投入新生节的各项活动。
3、青春起航板块。以服务引领新生为目的，努力把新生节建设成为引领新生融入上政生活的精神导师。

4、中秋融情板块。以弘扬中华传统文化,让新生感受校园温暖为切入点，开展相关活动。
四、申报对象

1、校团委、校学生会、校社团联各部门、各学生社团；

2、各学院团总支、团支部、学生会；

五、申报表：（详见附件二）

六、评估标准

1、活动是否符合四个申报板块主题；

2、活动是否体现共青团标签，是否能展现朝气蓬勃的校园文化；

3、活动内容是否健康向上，是否有助于促进新生尽快适应大学生活，树立良好学习态度，融入上政校园文化氛围；

4、活动形式是否具有创新性，突破以往传统形式；

5、活动整体是否具有较强的可行性；

6、活动是否充分遵守主办方制定的新生节总体安排。

7、活动最终解释权归本届新生节组委会所有。`

七、申报途径

 请申报单位将申报书纸质版和电子版于9月5日晚（20时）前交至团委307，电子稿发至邮箱newyouthsz@126.com 。
八、备注

1、本届新生节要求各立项单位的海报、传单、横幅、网站、易拉宝、网宣媒体统一规格，统一宣传方式，主标题严格统一；宣传用横幅同一时间悬挂不得超过两条，活动结束所有宣传品不得逾期悬挂，宣传制品要统一注明“首届‘同铸起航路 共圆上政梦’新生节之XX”字样。组委会有权要求禁止其超越规定权限进行的活动；

2、 活动的形式，时间接受主办单位调剂；

★3、所立项活动开展后，活动总结一式两份，一份电子稿发newyouthsz@126.com，另一份打印稿随同报销上交校团委。

附件：一、上海政法学院首届新生节组委会成员名单
      二、上海政法学院首届新生节项目申报表
                              共青团上海政法学院委员会
                             二〇一三年九月二日

附件一：

    上海政法学院首届“同铸起航路 共圆上政梦”新生节

组委会成员名单

主任：      陆嵬

副主任：    蒋存耀 孙留华 田佳

委员：      申迪 王洪全 周印 谢玮洁 张勤勤 王晓峰 丁云宝 马莎莎

        张光紫 刘逸君 许高翔 闭锴

办公室主任：许高翔

官方网站：  青春上政：www.youthsz.org
官方微博：  新浪@青春上政

官方微信：  shupl-student_union

官方邮箱：  newyouthsz@126.com

组委会办公室: 大学生活动中心307
新生节工作热线：39225389
值班时间:   周一、三、四：12:00—12:45、18：00—20：00

            周二：12:00—20：00；周五：12：00—12：30